
FAlttvg L(iRAd

Narueilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Pod~GHca~ ~fZ~~L
Broj: 2112 I
Datum : 25.l0.2018.g.
Na onovu elana 29 Zakona ojavnim nabavkama (,,Slu~beni list CG”, br. 42 lii
57 14 i 42 17) i Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje hitnih
nabavki(SluTheni list CO”, br 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova
Apoteke Crne Gore Montefarm dostavlja:

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE, o~F~fe~& T N A

I Podaci o naruëiocu

aruëilac: Lice za davanje informacija:
Zdravstvena ustanova Apoteke Dra~ko Kosovië
Crne Gore Montefarm
Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000
Sjedi~te: PIB (Matièni broj):
Podgorica 02017105
Telefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
E-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co.me www.montefarm.co.me

II Predmet nabavke

a) Vrsta predmeta nabavke

I~1 Robe
Ill Opis predmeta nabavke

efaleksin ka s. ~6 x 500 m , kol 5.000 kut

V Procijenjena vrijednost nabavke

4.100,00 eura



V Tehniclce karakterisike nabavke

[ã~fa1eksin kaps. 16 x 500 rng , kol 5.000 kut

~f3~i Nacrn placanja
~ 90 dana od dana isporuke

L
~ VII Rok isporuke nabavke

rio dana od dana narudfrmne

~ VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najnize ponudena cijena 100 bodova

LP~Rok i nacin dostavijanja ponuda

Ponude se predaju radnim danirna od 07 do 13 sati, zakljuëno sa 29/10/2018
godine do 09 sati, nesporednorn predajom na arhivi naruëioca, adresa
Ljubljanska b.b Podgorica

X Rok za donosenje obavjestenja o ishodu postupka

2 dana



XI Druge informacije

Slu~benik za javne imba~ ke
Dra~ko Kosovië,dipl.ecc lice naru~ioca

it a

I omar~D~agaj~iipl.ecc

F


